別記第１号様式
	 一般競争入札参加資格審査申請書
                                              　　　　　     令和　　年　　月　　日
   北海道空知総合振興局長　鷲尾　亨　様
                                   （申請者）
                                    住          所
                                    商号又は名称
                                    代表者職・氏名                   　　　　　      
                                    連絡先（担当者・TEL）
　　　令和８年２月１０日付けで入札告示のありました次の契約に係る競争入札参加資格
について審査されたく、関係書類を添えて申請します。
     　なお、入札参加資格の要件すべてを満たしていること、並びに本申請書及び添付書類の

　　すべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。
 記
   １  契約の業務名
       令和８年度（2026年度）北海道空知総合振興局森林室砂川事務所庁舎等清掃業務
   ２ 令和７.８.９年度庁舎等清掃競争入札参加資格名簿番号
番　　号
 　３　添付書類
   （１）令和７年度に有効な道の競争入札参加資格のうち庁舎等の清掃の資格を有することを証する競争入札参加資格審査結果通知書（写）
　　（２）誓約書
　　（３）特定関係調書

 注１　この申請書には、返信用封筒（定型封筒に、申請者の住所、氏名を明記し、簡易書留料金分
〔４６０円〕の切手を貼付したもの）を併せて提出すること。
   ２　「印」は、法人にあっては代表取締役の印、個人にあっては代表者の印を押すこと。